	<b>FICHE TECHNIQUE PRODUIT</b> <b>FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT</b>	MOD 07 02 07 / 00
		Page 1 sur 2

1. denominazione commerciale / nom commercial	2. denominazione legale / nom légal
Condiment aromatisé au tartufo blanc à base d'huile d'olive extra vierge – 99%	Condiment aromatisé au tartufo blanc à base d'huile d'olive extra vierge – 99%
Condiment à base d'huile d'olive extra vierge aromatisée à la truffe blanche – 99%	Condiment à base d'huile d'olive extra vierge aromatisée à la truffe blanche – 99%

3. formats et code article / taille et code article		
format / taille (g/ml)	code article / item code	code EAN / Code à barres
55 ml	VOLTBML55	8004995611335
100 ml	VOLTBML100	8004995611342
250 ml	VOLTBML250	8004995614503
500 ml	VOLTBML500	8004995611366
100 ml (latta)	VOLTBML100LAT	8004995611656
250 ml (latta)	VOLTBML250LAT	8004995611663

4. producteur / producteur
Selektia Italia srl, via V. Niccoli 316/Q, 50051 Castelfiorentino (FI), Italie

5. ingredienti / ingredients
huile d'olive extra vierge 99%, arôme.
huile d'olive extra vierge 99%, arômes.


6. dichiarazione nutrizionale / déclaration nutritionnelle		
Dichiarazione Nutrizione / Déclaration nutritionnelle pour 100 ml		
Energie / Énergie	3386	kJ
	824	kcal
Grassi / Gras	91,5	g
di cui acidi grassi saturi / dont saturés	13,3	g
Carboidrati / Carbohydrate di cui	0	g
zuccheri / dont sucres	0	g
Fibre / Fibre		
Protéine / Protéine	0	g
Vente /Sel	0	g

7. allergènes					
allergène/allergènes	contient/ contient	peut contenir / may contains	allergène/allergènes	contient/ contient	peut contenir / may contains
Céréales contenant de la glutine et des dérivés / Céréales contenant du gluten et dérivés	NON	NON	Frutta a guscio e derivati / Fruits à coque et dérivés	NON	NON
Crostacei e derivati / Crustacés et dérivés	NON	NON	Céleri et dérivés	NON	NON
Uova e derivati / Oeufs et dérivés	NON	NON	Moutarde et dérivés / Senape e derivati	NON	NON
Pesce e derivati / Poissons et dérivés	NON	NON	Sésamo e derivati / Sésame et dérivés	NON	NON
Arachide e derivati / Arachide et dérivés	NON	NON	Solfites et dérivés / Sulfites and derived	NON	NON
Soia e derivati / Soja et dérivés	NON	NON	Lupini e derivati / Lupins et dérivés NON		NON
Latte e derivati / Lait et dérivés	NON	NON	Molluschi e derivati / Mollusques et produits dérivés	NON	NON

8. conservabilità / durée de conservation
36 mois / 36 mois

9. modalità di conservazione / conditions de stockage
Le produit peut être conservé à la température ambiante, acheté à la source de l'éclairage ou de l'irritation solaire.
Le produit peut être conservé à température ambiante dans un endroit frais et à l'abri des sources directes de lumière ou du soleil.

10. modalità d'utilizzazione / d'emploi
Quoi qu'il en soit, pour les crostini de pane et pour condire premier piatti.

	<b>FICHE TECHNIQUE PRODUIT</b> <b>FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT</b>	MOD 07 02 07 / 00
		Page 2 sur 2

Tel quel, pour garnir des crostinos et pour les plats principaux ou les pâtes.

<b>11. requisiti chimico-fisici / exigence chimique-physique</b>
pH: -
AW: -

<b>12. conditions requises pour la sécurité / sécurité alimentaire</b>
<p>Conditions microbiologiques requises : produit commercialement stable.</p> <p>Résidus sanitaires: impiego di ingredienti conformes au règlement UE 396/05 et succ.</p> <p>Métal pesant : impiego di ingredienti conformes au règlement UE 1881/06 et succ.</p> <p>Micotossine: impiego di ingredienti conformes au règlement UE 1881/06 et succ.</p> <p>Contaminants ambiants : impiego di ingredienti conformes au règlement UE 1881/06 et succ.</p> <p>Radioactivité : impiego di ingredienti conformes au règlement UE 737/90 et succ.</p> <p>OGM : le produit ne contient pas d'ingrédients OGM ou dérivés de l'OGM au sens du règlement UE 1829/03 et succ.</p> <p>Radiations ionisantes : le produit et les ingrédients impiegati ne sont pas encore traités avec des radiations ionisantes.</p> <p>Exigences microbiologiques : produit stérilisé commercialement.</p> <p>Résidus phytosanitaires : utilisation d'ingrédients conformes au Règlement UE 396/05 et suivants.</p> <p>Métaux lourds : utilisation d'ingrédients conformes au Règlement UE 1881/06 et suivants.</p> <p>Mycotoxines : utilisation d'ingrédients conformes au Règlement UE 1881/06 et suivants.</p> <p>Contaminants environnementaux : utilisation d'ingrédients conformes au Règlement UE 1881/06 et suivants.</p> <p>Radioactivité : utilisation d'ingrédients conformes au Règlement UE 737/90 et suivants.</p> <p>OGM : le produit ne contient pas d'ingrédients OGM ni de dérivés d'OGM conformément au Règlement UE 1829/03 et suivants.</p> <p>Rayonnement ionisant : le produit et les ingrédients utilisés n'ont pas été traités par rayonnement ionisant.</p>

<b>13. processus de production / processus de production</b>
Approvvigionamento materie prime, verifica conformità, preparazione, confezionamento, etichettatura, imballaggio, spedizione.
Approvisionnement en matières premières, vérification de conformité, préparation des recettes, conditionnement, étiquetage, emballage, expédition.

<b>14. données logistiques / logistique</b>								
Primaire / primaire		Secondaire / secondaire				Palettizzazione / palettisation		
Format / (g/ml)	Conteneur / taille cas	unità di vendita / unità de vente	Pièces pour unità di vendita / pièces par unità de vente	dimensioni unità di vendita / dimensions de l'unità de vente	poids lourd / poids brut (kg)	unità de vente x strato / unità de vente par ligne	unità di vendita x palette / unità de vendita par palette	poids lourd / poids brut (kg)
55 ml	bottiglia in vetro capsula metalica / bouteille en verre couvercle métallique	Carton / boîte	12	155x195 h 155	2,15	30	360	
100 ml	bottiglia in vetro capsula metalica / bouteille en verre couvercle métallique	Carton / boîte	12	155x195 h 155	3,0	30	240	
250 ml	bottiglia in vetro capsula metalica / bouteille en verre couvercle métallique	Carton / boîte	12	155x205 h 240	6,0	28	140	
500 ml	bottiglia in vetro capsula metalica / bouteille en verre couvercle métallique	Carton / boîte	6	140x190 h 280	5,15			
100 ml	Latina / étain	Carton / boîte	12	200X280 h 90	2,6	30	240	
250 ml	Latina / étain	Carton / boîte	12	210X280 h 140	4,3	28	140	

<b>15. Avvertimento</b>
Selektia Italia srl se propose de modifier la formulation du produit et/ou le processus de production sans préavis. Cependant, pour éviter les confusions et les incompréhensions, nous allons nous asseoir. Les clients riches ont le programme technique mis à jour le produit avant l'ordre.
Selektia Italia srl se réserve le droit d'apporter des modifications à la formulation du produit et/ou au processus de production sans préavis. Par conséquent, afin d'éviter tout désagrément et tout malentendu, nous demandons aux clients de demander les fiches techniques des produits mises à jour avant de passer commande.

tour.	données
01	12/05/2022